
1000 metri Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 80 DE FAVERI Giacomo 2010 RM UD110 ATLETICA 2000 3:04.34

2 72 TRINCO Raffaele 2010 RM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 3:05.50

3 99 MICHIELAZZO Marco 2010 RM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 3:05.64

4 68 MAZZOLI Fabio 2010 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:14.94

5 98 CAMINOTTO Luigi 2010 RM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 3:14.97

6 66 FOSCHIANI Diego 2010 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:16.39

7 69 RIZZO Manuel 2011 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 3:18.15

8 65 CUCCUREDDU Luca 2010 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 3:22.41

9 70 LONGATO Luca 2010 RM VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:26.94

10 81 GORTANA Simone 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:34.70

11 71 SESSOLO Nicolo' 2011 RM VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:36.51

12 82 SIDOLI Davide 2010 RM SUI001 SAL LUGANO 3:37.84

13 67 COULIBALY Hans silex 2011 RM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 3:46.77

PASSAGGI - m. 400: 1:14.7 - m. 800: 2:29.6

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 85 CASTELNOVO Lorenzo 2010 RM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3:40.65

2 75 STAFUZZA Kevin 2011 RM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 3:41.05

3 77 PINTAR Gerhard 2011 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:44.20

4 78 CACITTI Thomas 2011 RM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 3:50.32

5 76 BRAIDOTTI Michele 2010 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:51.83

6 74 PINO Nicolo' 2010 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:52.21

7 84 BINETTI Denis 2010 RM SUI001 SAL LUGANO 4:09.23

8 83 VERGATI Alessandro 2010 RM SUI001 SAL LUGANO 4:11.65

9 79 SIGURA Diego 2010 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 4:13.72

10 73 CAPPELLARO Marco 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:16.76

86 DELLA PIETRA Martin 2010 RM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 novembre 2023 / Ora: 16:35:54

5° MEETING ESTIVO DI MEZZOFONDO
2° Memorial Maurizio Riabiz
19 luglio 2023
Organizzazione: Libertas Grions e Remanzacco - Remanzacco (UD)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 lug 20:23)

Serie 1 - 1000m RM

Polisportivo "V. Morandini" - 19 lug 2023 - 20:02

Serie 2 - 1000m RM

Polisportivo "V. Morandini" - 19 lug 2023 - 20:09

https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Giacomo/eayRk5ugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRINCO+Raffaele/eayRlJKiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHIELAZZO+Marco/eKyRk5ulaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLI+Fabio/eaqRk5SoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMINOTTO+Luigi/eKyRk5qncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Diego/eaqRk5Wfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Manuel/eaqRk5SjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCUREDDU+Luca/eaqRk5SoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGATO+Luca/eK2Rk5Kna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORTANA+Simone/eayRk5ujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SESSOLO+Nicolo%27/eK2Rk5ekbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COULIBALY+Hans+silex/eaqRk5WjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNOVO+Lorenzo/eayRk5qgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAFUZZA+Kevin/eayRlJOlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTAR+Gerhard/eayRk5qkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACITTI+Thomas/eayRk5qnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAIDOTTI+Michele/eayRk5ukaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINO+Nicolo%27/eayRlJOibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGURA+Diego/eayRk5ufb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+PIETRA+Martin/eayRlJKfa2k%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

PASSAGGI - m. 400: 1:31.2 - m. 800: 2:59.5

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 80 DE FAVERI Giacomo 2010 RM UD110 ATLETICA 2000 3:04.34

2 72 TRINCO Raffaele 2010 RM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 3:05.50

3 99 MICHIELAZZO Marco 2010 RM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 3:05.64

4 68 MAZZOLI Fabio 2010 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:14.94

5 98 CAMINOTTO Luigi 2010 RM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 3:14.97

6 66 FOSCHIANI Diego 2010 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:16.39

7 69 RIZZO Manuel 2011 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 3:18.15

8 65 CUCCUREDDU Luca 2010 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 3:22.41

9 70 LONGATO Luca 2010 RM VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:26.94

10 81 GORTANA Simone 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:34.70

11 71 SESSOLO Nicolo' 2011 RM VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:36.51

12 82 SIDOLI Davide 2010 RM SUI001 SAL LUGANO 3:37.84

13 85 CASTELNOVO Lorenzo 2010 RM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3:40.65

14 75 STAFUZZA Kevin 2011 RM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 3:41.05

15 77 PINTAR Gerhard 2011 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:44.20

16 67 COULIBALY Hans silex 2011 RM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 3:46.77

17 78 CACITTI Thomas 2011 RM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 3:50.32

18 76 BRAIDOTTI Michele 2010 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:51.83

19 74 PINO Nicolo' 2010 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:52.21

20 84 BINETTI Denis 2010 RM SUI001 SAL LUGANO 4:09.23

21 83 VERGATI Alessandro 2010 RM SUI001 SAL LUGANO 4:11.65

22 79 SIGURA Diego 2010 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 4:13.72

23 73 CAPPELLARO Marco 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:16.76

86 DELLA PIETRA Martin 2010 RM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO DNS

1000 metri Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 119 SCREM Ljuba 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3:30.40

2 102 BASEI Elisa 2010 RF VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:33.02

3 113 PERISSINOTTI Caterina 2011 RF SUI001 SAL LUGANO 3:34.25

4 101 COMIN Anna 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3:34.61

5 105 PETRIS Ilenia 2011 RF PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 3:37.08

6 115 DEREANI Chiara 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3:41.05

7 116 EDER Lara 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3:45.56

8 104 PAVANELLO Sara 2011 RF VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:48.15

9 110 LIVON Greta 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 3:48.18

10 100 POLAZZO Dana 2010 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:54.49

112 PIVIDORI Zoe 2011 RF UD116 LIBERTAS UDINE DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:21.9 - m. 800: 2:54.0

RIEPILOGO - 1000m RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 lug 20:34)

Serie 1 - 1000m RF

Polisportivo "V. Morandini" - 19 lug 2023 - 20:15

Serie 2 - 1000m RF

Polisportivo "V. Morandini" - 19 lug 2023 - 20:22

https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Giacomo/eayRk5ugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRINCO+Raffaele/eayRlJKiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHIELAZZO+Marco/eKyRk5ulaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLI+Fabio/eaqRk5SoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMINOTTO+Luigi/eKyRk5qncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Diego/eaqRk5Wfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Manuel/eaqRk5SjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCUREDDU+Luca/eaqRk5SoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGATO+Luca/eK2Rk5Kna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORTANA+Simone/eayRk5ujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SESSOLO+Nicolo%27/eK2Rk5ekbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNOVO+Lorenzo/eayRk5qgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAFUZZA+Kevin/eayRlJOlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTAR+Gerhard/eayRk5qkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/COULIBALY+Hans+silex/eaqRk5WjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACITTI+Thomas/eayRk5qnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAIDOTTI+Michele/eayRk5ukaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINO+Nicolo%27/eayRlJOibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGURA+Diego/eayRk5ufb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+PIETRA+Martin/eayRlJKfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASEI+Elisa/eK2Rk5ejbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMIN+Anna/eaqRk5Wja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIS+Ilenia/eaqRk5OobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEREANI+Chiara/eayRlJOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/EDER+Lara/eayRlJKfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVANELLO+Sara/eK2Rk5imbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVON+Greta/eayRlJOfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLAZZO+Dana/eaqRk5SoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVIDORI+Zoe/eayRk5qia2o%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 117 HOSNAR Vanessa 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3:27.93

2 107 NARDONE Dalida 2010 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:42.87

3 106 MACOR Melissa 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 4:05.34

4 111 TRICARICO Alice 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:06.02

5 120 TIMEUS Zoe 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4:06.46

6 109 BUIANI Adele 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 4:07.88

7 114 CALLIGARO Emma 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4:15.43

8 108 TUAN Sofia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 4:16.97

9 118 RAINIS Emma 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4:17.95

10 103 FOSCHIANI Cinzia 2011 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 4:19.41

PASSAGGI - m. 400: 1:21.6 - m. 800: 2:49.6

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 117 HOSNAR Vanessa 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3:27.93

2 119 SCREM Ljuba 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3:30.40

3 102 BASEI Elisa 2010 RF VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:33.02

4 113 PERISSINOTTI Caterina 2011 RF SUI001 SAL LUGANO 3:34.25

5 101 COMIN Anna 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3:34.61

6 105 PETRIS Ilenia 2011 RF PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 3:37.08

7 115 DEREANI Chiara 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3:41.05

8 107 NARDONE Dalida 2010 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:42.87

9 116 EDER Lara 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3:45.56

10 104 PAVANELLO Sara 2011 RF VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:48.15

11 110 LIVON Greta 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 3:48.18

12 100 POLAZZO Dana 2010 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:54.49

13 106 MACOR Melissa 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 4:05.34

14 111 TRICARICO Alice 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:06.02

15 120 TIMEUS Zoe 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4:06.46

16 109 BUIANI Adele 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 4:07.88

17 114 CALLIGARO Emma 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4:15.43

18 108 TUAN Sofia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 4:16.97

19 118 RAINIS Emma 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4:17.95

20 103 FOSCHIANI Cinzia 2011 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 4:19.41

112 PIVIDORI Zoe 2011 RF UD116 LIBERTAS UDINE DNS

1000 metri Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 135 BIANCHET Luca 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2:45.96

2 95 ROSA BERNARDINS Kevin 2008 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 2:47.57

3 125 DI BIAGIO Elia 2008 CM TS544 SPORTIAMO 2:48.48

4 133 MUNINI Mirko 2008 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 2:49.14

5 126 DI BIAGIO Samuele 2008 CM TS544 SPORTIAMO 2:49.30

6 145 GAETANI Brando 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 2:50.24

7 132 FRESCHI Marco 2009 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 2:50.69

8 121 BONGIOVANNI Nicola 2008 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 2:52.86

9 134 DIACONITA Dan 2008 CM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 2:58.48

10 143 SCACCO Alberto 2008 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:59.90

RIEPILOGO - 1000m RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 lug 20:43)

Serie 1 - 1000m CM

Polisportivo "V. Morandini" - 19 lug 2023 - 20:29

https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Melissa/eayRlJKhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRICARICO+Alice/eayRlJOfcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIANI+Adele/eayRlJKoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARO+Emma/eayRk5qnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Cinzia/eaqRk5Snb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASEI+Elisa/eK2Rk5ejbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMIN+Anna/eaqRk5Wja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIS+Ilenia/eaqRk5OobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEREANI+Chiara/eayRlJOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/EDER+Lara/eayRlJKfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVANELLO+Sara/eK2Rk5imbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVON+Greta/eayRlJOfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLAZZO+Dana/eaqRk5SoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Melissa/eayRlJKhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRICARICO+Alice/eayRlJOfcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIANI+Adele/eayRlJKoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARO+Emma/eayRk5qnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Cinzia/eaqRk5Snb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVIDORI+Zoe/eayRk5qia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Luca/eayRlJKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BERNARDINS+Kevin/eaqRk5WjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BIAGIO+Elia/eauRk5SfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNINI+Mirko/eaqRk5SfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BIAGIO+Samuele/eauRk5SfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRESCHI+Marco/eaqRk5Omb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Nicola/eaqRk5WjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIACONITA+Dan/eayRlJKncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCACCO+Alberto/eayRk5qlb2M%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

11 130 CONESTABO Matteo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 3:00.04

12 128 RIGHI Federico 2009 CM TS544 SPORTIAMO 3:03.79

13 142 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 3:06.07

14 144 COPETTI Nicholas 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3:13.62

141 ORECCHIA Stefano 2008 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:08.6 - m. 800: 2:17.1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 148 PEZZILLO Marco 2009 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 2:51.22

2 124 CAFAGNA Leonardo 2008 CM TS544 SPORTIAMO 2:53.62

3 131 DI NICOLO' Leonardo 2008 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:04.49

4 136 CARLOTTI Marco 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3:05.17

5 137 CLEMENTE Pietro 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:10.48

6 129 CLEMENTI Vittorio 2008 CM VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:13.05

7 139 NOACCO Riccardo 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:15.11

8 140 GUBIANI Noe' 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3:21.70

9 127 DEL DEGAN Riccardo 2008 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3:22.54

10 122 FACCHIN Nicolas 2008 CM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 3:29.07

11 123 ALZETTA Gabriele 2009 CM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 3:37.08

12 138 FILIPUTTI Daniel 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:37.43

13 147 MASSERONI Marco 2009 CM PN527 ATLETICA AVIANO 3:42.73

14 146 BATTEL Michele antonio 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:43.19

PASSAGGI - m. 400: 1:11.9 - m. 800: 2:20.6

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 135 BIANCHET Luca 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2:45.96

2 95 ROSA BERNARDINS Kevin 2008 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 2:47.57

3 125 DI BIAGIO Elia 2008 CM TS544 SPORTIAMO 2:48.48

4 133 MUNINI Mirko 2008 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 2:49.14

5 126 DI BIAGIO Samuele 2008 CM TS544 SPORTIAMO 2:49.30

6 145 GAETANI Brando 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 2:50.24

7 132 FRESCHI Marco 2009 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 2:50.69

8 148 PEZZILLO Marco 2009 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 2:51.22

9 121 BONGIOVANNI Nicola 2008 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 2:52.86

10 124 CAFAGNA Leonardo 2008 CM TS544 SPORTIAMO 2:53.62

11 134 DIACONITA Dan 2008 CM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 2:58.48

12 143 SCACCO Alberto 2008 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:59.90

13 130 CONESTABO Matteo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 3:00.04

14 128 RIGHI Federico 2009 CM TS544 SPORTIAMO 3:03.79

15 131 DI NICOLO' Leonardo 2008 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:04.49

16 136 CARLOTTI Marco 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3:05.17

17 142 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 3:06.07

18 137 CLEMENTE Pietro 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:10.48

19 129 CLEMENTI Vittorio 2008 CM VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:13.05

20 144 COPETTI Nicholas 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3:13.62

21 139 NOACCO Riccardo 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:15.11

22 140 GUBIANI Noe' 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3:21.70

23 127 DEL DEGAN Riccardo 2008 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3:22.54

24 122 FACCHIN Nicolas 2008 CM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 3:29.07

25 123 ALZETTA Gabriele 2009 CM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 3:37.08

Serie 2 - 1000m CM

Polisportivo "V. Morandini" - 19 lug 2023 - 20:35

RIEPILOGO - 1000m CM

https://www.fidal.it/atleta/CONESTABO+Matteo/eamRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Federico/eauRk5egcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPETTI+Nicholas/eayRk5ugamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Stefano/eayRk5mhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZILLO+Marco/eaqRk5OkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFAGNA+Leonardo/eauRk5OobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NICOLO%27+Leonardo/eaqRk5Koams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLOTTI+Marco/eayRlJOga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Pietro/eayRlJOib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTI+Vittorio/eK2Rk5Knbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Riccardo/eayRlJOicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBIANI+Noe%27/eayRlJKobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Nicolas/eaqRk5afamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALZETTA+Gabriele/eaqRk5aibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPUTTI+Daniel/eayRlJOib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSERONI+Marco/eaqRk5agbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTEL+Michele+antonio/eayRk5qkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Luca/eayRlJKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BERNARDINS+Kevin/eaqRk5WjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BIAGIO+Elia/eauRk5SfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNINI+Mirko/eaqRk5SfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BIAGIO+Samuele/eauRk5SfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRESCHI+Marco/eaqRk5Omb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZILLO+Marco/eaqRk5OkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Nicola/eaqRk5WjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFAGNA+Leonardo/eauRk5OobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIACONITA+Dan/eayRlJKncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCACCO+Alberto/eayRk5qlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONESTABO+Matteo/eamRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Federico/eauRk5egcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NICOLO%27+Leonardo/eaqRk5Koams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLOTTI+Marco/eayRlJOga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Pietro/eayRlJOib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTI+Vittorio/eK2Rk5Knbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPETTI+Nicholas/eayRk5ugamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Riccardo/eayRlJOicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBIANI+Noe%27/eayRlJKobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Nicolas/eaqRk5afamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALZETTA+Gabriele/eaqRk5aibWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

26 138 FILIPUTTI Daniel 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:37.43

27 147 MASSERONI Marco 2009 CM PN527 ATLETICA AVIANO 3:42.73

28 146 BATTEL Michele antonio 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:43.19

141 ORECCHIA Stefano 2008 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO DNS

1000 metri Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 149 SBRIZZAI Clarissa 2009 CF TS544 SPORTIAMO 3:09.95

2 88 PRODANI Rebecca 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3:15.25

3 170 MAINARDIS Greta 2009 CF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 3:17.51

4 152 LE BRUM Sofia 2008 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3:18.49

5 171 MARTIN Alessia 2008 CF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 3:21.71

6 156 PALOMBO Elisa 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:21.82

7 91 NARDINI Marta 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:25.76

8 93 PALOMBO Costanza 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:25.90

9 168 VIRGOLINI Vanessa 2008 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3:27.56

10 151 ANTONEL Alice 2009 CF VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:31.57

11 94 FORTE Anna 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3:33.30

12 164 FRANCO Marta 2008 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:33.97

13 96 SONVILLA Clizia 2008 CF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 3:35.19

PASSAGGI - m. 400: 1:13.6 - m. 800: 2:33.5

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 155 PALOMBO Giulia 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:25.41

2 159 MATTEAZZI Rachele 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:29.67

3 158 CASACCIO Elisa 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:32.12

4 154 BRUNO Alessandra 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:37.50

5 150 SCOMPARIN Francesca 2008 CF VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:38.96

6 167 MERLO Alice 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:40.47

7 162 SIMONIT Victoria matild 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:43.46

8 92 DRI Veronica 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:51.46

9 172 AGOSTO Chiara 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:59.27

10 163 SIMEONI Francesca 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:59.32

166 CECCHETTO Aurora 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO DNS

160 PEZZARINI Alexia 2009 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:21.8 - m. 800: 2:47.2

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 149 SBRIZZAI Clarissa 2009 CF TS544 SPORTIAMO 3:09.95

2 88 PRODANI Rebecca 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3:15.25

3 170 MAINARDIS Greta 2009 CF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 3:17.51

4 152 LE BRUM Sofia 2008 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3:18.49

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 lug 20:59)

Serie 1 - 1000m CF

Polisportivo "V. Morandini" - 19 lug 2023 - 20:41

Serie 2 - 1000m CF

Polisportivo "V. Morandini" - 19 lug 2023 - 20:50

RIEPILOGO - 1000m CF

https://www.fidal.it/atleta/FILIPUTTI+Daniel/eayRlJOib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSERONI+Marco/eaqRk5agbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTEL+Michele+antonio/eayRk5qkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Stefano/eayRk5mhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRIZZAI+Clarissa/eauRk5Sna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODANI+Rebecca/eaqRk5SkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINARDIS+Greta/eayRk5uib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LE+BRUM+Sofia/eamRkpmmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIN+Alessia/eayRk5uib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Elisa/eayRlJKlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDINI+Marta/eayRk5qncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGOLINI+Vanessa/eayRk5qlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONEL+Alice/eK2Rk5akbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTE+Anna/eamRkpqgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Marta/eayRk5iicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONVILLA+Clizia/eayRk5ilbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Giulia/eayRlJKlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASACCIO+Elisa/eayRlJKlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Alessandra/eaqRk5OhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOMPARIN+Francesca/eK2Rk5KnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLO+Alice/eayRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONIT+Victoria+matild/eayRlJOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRI+Veronica/eayRlJOibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTO+Chiara/eayRk5ujcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONI+Francesca/eayRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHETTO+Aurora/eayRk5miaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZARINI+Alexia/eayRlJKoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRIZZAI+Clarissa/eauRk5Sna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODANI+Rebecca/eaqRk5SkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINARDIS+Greta/eayRk5uib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LE+BRUM+Sofia/eamRkpmmcGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 171 MARTIN Alessia 2008 CF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 3:21.71

6 156 PALOMBO Elisa 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:21.82

7 155 PALOMBO Giulia 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:25.41

8 91 NARDINI Marta 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:25.76

9 93 PALOMBO Costanza 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:25.90

10 168 VIRGOLINI Vanessa 2008 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3:27.56

11 159 MATTEAZZI Rachele 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:29.67

12 151 ANTONEL Alice 2009 CF VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:31.57

13 158 CASACCIO Elisa 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:32.12

14 94 FORTE Anna 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3:33.30

15 164 FRANCO Marta 2008 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:33.97

16 96 SONVILLA Clizia 2008 CF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 3:35.19

17 154 BRUNO Alessandra 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:37.50

18 150 SCOMPARIN Francesca 2008 CF VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:38.96

19 167 MERLO Alice 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:40.47

20 162 SIMONIT Victoria matild 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:43.46

21 92 DRI Veronica 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:51.46

22 172 AGOSTO Chiara 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:59.27

23 163 SIMEONI Francesca 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3:59.32

166 CECCHETTO Aurora 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO DNS

160 PEZZARINI Alexia 2009 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO DNS

1500 metri Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 31 SPANU Matteo 1996 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:55.44

2 43 BONAN Marco 2000 SM TN109 U.S. QUERCIA 3:58.40

3 44 EKWAM Abraham 1998 SM KEN001 KENYA 3:59.08

4 29 TORRESIN Filippo 2000 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3:59.43

5 45 BIBALO Steve 1987 SM35 UD071 ATLETICA BUJA 4:02.31

6 47 FRANJKOVIC Sven 2006 AM CRO001 AK SVETICE ZAGREB 4:03.08

7 30 DE BARBA Mattia 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA 4:09.25

8 37 SGRAZZUTTI Lorenzo 2002 PM UD110 ATLETICA 2000 4:12.33

9 27 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:15.04

10 36 MASI Lorenzo 1986 SM35 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4:15.05

11 17 FONTANOT Leonardo 2003 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:22.13

12 19 PATATTI Igor 1983 SM40 TS044 TRIESTE ATLETICA 4:35.52

16 VICIG Fabio 2001 PM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:04.1 - m. 800: 2:09.1 - m. 1000: 2:44.4 - m. 1200: 3:12.0

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 97 MARCON Simone 2002 PM TV400 POL. JOY CLUB FUEL TO RUN 4:25.20

2 42 CUBERLI Karim 2006 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 4:27.94

3 22 DA RE Marco 2007 AM TV409 VITTORIO ATLETICA 4:28.99

4 34 CORRADO Paolo 1987 SM35 UD110 ATLETICA 2000 4:29.85

5 26 VALLAR Marco 2007 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:33.09

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 lug 21:35)

Serie 1 - 1500m M

Polisportivo "V. Morandini" - 19 lug 2023 - 21:13

Serie 2 - 1500m M

Polisportivo "V. Morandini" - 19 lug 2023 - 21:20

https://www.fidal.it/atleta/MARTIN+Alessia/eayRk5uib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Elisa/eayRlJKlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Giulia/eayRlJKlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDINI+Marta/eayRk5qncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGOLINI+Vanessa/eayRk5qlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONEL+Alice/eK2Rk5akbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASACCIO+Elisa/eayRlJKlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTE+Anna/eamRkpqgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Marta/eayRk5iicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONVILLA+Clizia/eayRk5ilbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Alessandra/eaqRk5OhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOMPARIN+Francesca/eK2Rk5KnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLO+Alice/eayRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONIT+Victoria+matild/eayRlJOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRI+Veronica/eayRlJOibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTO+Chiara/eayRk5ujcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONI+Francesca/eayRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHETTO+Aurora/eayRk5miaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZARINI+Alexia/eayRlJKoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPANU+Matteo/eayRk5SjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAN+Marco/eKmRlJShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRESIN+Filippo/eK6Rk5Wha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Steve/dquRkpOfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BARBA+Mattia/eKmRlJSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGRAZZUTTI+Lorenzo/eayRk5amams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Lorenzo/eayRk5WnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANOT+Leonardo/eauRk5aiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATATTI+Igor/eayRk5OmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VICIG+Fabio/eauRk5SkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCON+Simone/eKyRkpmhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUBERLI+Karim/eayRk5qkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+RE+Marco/eKyRk5qicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADO+Paolo/eayRk5umbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLAR+Marco/eaqRk5Koamk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 28 ZAINA Matteo 1981 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:34.39

7 15 MOSCHELLA Nunziantonio 1990 SM VE499 MARATONETI ERACLEA 4:36.78

8 20 LICEN PORRO Francesco 2007 AM TS544 SPORTIAMO 4:38.66

9 41 DE MICHIELIS Lorenzo 2005 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:43.62

10 24 TEDESCO Vadim 2006 AM VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 4:57.44

PASSAGGI - m. 400: 1:13.2 - m. 800: 2:28.5 - m. 1000: 3:07.3 - m. 1200: 3:39.8

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 46 BAIS Federico 2000 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:12.57

2 40 NOVELLO Nicola 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 4:38.76

3 32 DE MARCO Alessandro 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 4:49.09

4 25 CHIANDOTTO Simone 2006 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 4:58.88

5 21 BASEI Fabio 1978 SM45 VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 4:59.14

6 23 SCOMPARIN Stefano 1977 SM45 VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 4:59.72

7 35 COLUCCI Antonello 1990 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5:00.83

8 18 TION Raffaele 1974 SM45 UD110 ATLETICA 2000 5:07.59

9 33 LA GRASTA Massimo aurel 1980 SM40 UD071 ATLETICA BUJA 5:19.75

39 SDRIGOTTI Raffaele 2005 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:13.1 - m. 800: 2:15.9 - m. 1000: 2:51.0 - m. 1200: 3:22.7

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 31 SPANU Matteo 1996 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:55.44

2 43 BONAN Marco 2000 SM TN109 U.S. QUERCIA 3:58.40

3 44 EKWAM Abraham 1998 SM KEN001 KENYA 3:59.08

4 29 TORRESIN Filippo 2000 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3:59.43

5 45 BIBALO Steve 1987 SM35 UD071 ATLETICA BUJA 4:02.31

6 47 FRANJKOVIC Sven 2006 AM CRO001 AK SVETICE ZAGREB 4:03.08

7 30 DE BARBA Mattia 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA 4:09.25

8 37 SGRAZZUTTI Lorenzo 2002 PM UD110 ATLETICA 2000 4:12.33

9 46 BAIS Federico 2000 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:12.57

10 27 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:15.04

11 36 MASI Lorenzo 1986 SM35 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4:15.05

12 17 FONTANOT Leonardo 2003 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:22.13

13 97 MARCON Simone 2002 PM TV400 POL. JOY CLUB FUEL TO RUN 4:25.20

14 42 CUBERLI Karim 2006 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 4:27.94

15 22 DA RE Marco 2007 AM TV409 VITTORIO ATLETICA 4:28.99

16 34 CORRADO Paolo 1987 SM35 UD110 ATLETICA 2000 4:29.85

17 26 VALLAR Marco 2007 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:33.09

18 28 ZAINA Matteo 1981 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:34.39

19 19 PATATTI Igor 1983 SM40 TS044 TRIESTE ATLETICA 4:35.52

20 15 MOSCHELLA Nunziantonio 1990 SM VE499 MARATONETI ERACLEA 4:36.78

21 20 LICEN PORRO Francesco 2007 AM TS544 SPORTIAMO 4:38.66

22 40 NOVELLO Nicola 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 4:38.76

23 41 DE MICHIELIS Lorenzo 2005 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:43.62

24 32 DE MARCO Alessandro 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 4:49.09

25 24 TEDESCO Vadim 2006 AM VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 4:57.44

26 25 CHIANDOTTO Simone 2006 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 4:58.88

27 21 BASEI Fabio 1978 SM45 VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 4:59.14

28 23 SCOMPARIN Stefano 1977 SM45 VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 4:59.72

29 35 COLUCCI Antonello 1990 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5:00.83

Serie 3 - 1500m M

Polisportivo "V. Morandini" - 19 lug 2023 - 21:28

RIEPILOGO - 1500m M

https://www.fidal.it/atleta/ZAINA+Matteo/eaqRk5Onbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHELLA+Nunziantonio/h62RkpOgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICEN+PORRO+Francesco/eauRk5Omb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MICHIELIS+Lorenzo/eayRk5qfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Vadim/eK2Rk5albmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIS+Federico/eayRk5Wlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLO+Nicola/eayRk5micGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Alessandro/eayRk5amamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIANDOTTO+Simone/eamRkpmobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASEI+Fabio/eKyRkpanaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOMPARIN+Stefano/eK2RkpqhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Antonello/g6mRkpOibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TION+Raffaele/eayRkpuobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+GRASTA+Massimo+aurel/eayRlJKlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SDRIGOTTI+Raffaele/eayRk5iiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPANU+Matteo/eayRk5SjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAN+Marco/eKmRlJShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRESIN+Filippo/eK6Rk5Wha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Steve/dquRkpOfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BARBA+Mattia/eKmRlJSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGRAZZUTTI+Lorenzo/eayRk5amams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIS+Federico/eayRk5Wlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Lorenzo/eayRk5WnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANOT+Leonardo/eauRk5aiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCON+Simone/eKyRkpmhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUBERLI+Karim/eayRk5qkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+RE+Marco/eKyRk5qicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADO+Paolo/eayRk5umbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLAR+Marco/eaqRk5Koamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAINA+Matteo/eaqRk5Onbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATATTI+Igor/eayRk5OmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHELLA+Nunziantonio/h62RkpOgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICEN+PORRO+Francesco/eauRk5Omb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLO+Nicola/eayRk5micGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MICHIELIS+Lorenzo/eayRk5qfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Alessandro/eayRk5amamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Vadim/eK2Rk5albmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIANDOTTO+Simone/eamRkpmobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASEI+Fabio/eKyRkpanaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOMPARIN+Stefano/eK2RkpqhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Antonello/g6mRkpOibmc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

30 18 TION Raffaele 1974 SM45 UD110 ATLETICA 2000 5:07.59

31 33 LA GRASTA Massimo aurel 1980 SM40 UD071 ATLETICA BUJA 5:19.75

16 VICIG Fabio 2001 PM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

39 SDRIGOTTI Raffaele 2005 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS

800 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 E 66 IMANIZABAYO Emeline 1996 SF RWA001 RUANDA 2:16.76

2 1 I 52 ROVERE Elisa 1996 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:17.42

3 6 I 53 GARIUP Francesca 1998 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:18.20

4 5 I 49 RAZEM Sara 2006 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:32.17

5 6 E 48 VIOLIN Giulia 2007 AF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 2:35.04

6 2 I 60 DALLA RIVA Anna 2007 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:43.55

7 4 E 59 NONINI Elisabetta 2007 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:48.14

8 2 E 51 MISAN Lara 2007 AF TS544 SPORTIAMO 2:58.75

4 I 61 ERMACORA Elisa 2007 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:08.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 I 90 BRUNO Greta 2001 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:30.47

2 4 I 55 BASEI Glenda 1997 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:38.84

3 4 E 54 CALAZ Gessica 1978 SF45 UD071 ATLETICA BUJA 2:44.39

4 2 E 64 PURINAN Marta 1986 SF35 UD071 ATLETICA BUJA 2:47.08

5 2 I 57 DALLA RIVA Elena 1998 SF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:50.18

6 3 I 63 LIMARDO Federica 1979 SF40 SUI001 SAL LUGANO 2:57.18

7 1 I 50 ACCARINO Gaia 2006 AF TS544 SPORTIAMO 3:00.90

8 5 I 56 GALLIUSSI Maria rosella 1964 SF55 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:05.39

9 6 E 58 FORGIARINI Elena 1967 SF55 UD071 ATLETICA BUJA 3:06.41

PASSAGGI - m. 400: 1:12.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 E 66 IMANIZABAYO Emeline 1996 SF RWA001 RUANDA 2:16.76

2 1 I 52 ROVERE Elisa 1996 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:17.42

3 6 I 53 GARIUP Francesca 1998 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:18.20

4 6 I 90 BRUNO Greta 2001 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:30.47

5 5 I 49 RAZEM Sara 2006 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:32.17

6 6 E 48 VIOLIN Giulia 2007 AF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 2:35.04

7 4 I 55 BASEI Glenda 1997 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:38.84

8 2 I 60 DALLA RIVA Anna 2007 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:43.55

9 4 E 54 CALAZ Gessica 1978 SF45 UD071 ATLETICA BUJA 2:44.39

10 2 E 64 PURINAN Marta 1986 SF35 UD071 ATLETICA BUJA 2:47.08

11 4 E 59 NONINI Elisabetta 2007 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:48.14

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 lug 21:14)

Serie 1 - 800m F

Polisportivo "V. Morandini" - 19 lug 2023 - 20:59

Serie 2 - 800m F

Polisportivo "V. Morandini" - 19 lug 2023 - 21:05

RIEPILOGO - 800m F

https://www.fidal.it/atleta/TION+Raffaele/eayRkpuobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+GRASTA+Massimo+aurel/eayRlJKlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VICIG+Fabio/eauRk5SkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SDRIGOTTI+Raffaele/eayRk5iiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVERE+Elisa/eayRk5OfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARIUP+Francesca/eayRk5OobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Sara/eauRk5OiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLIN+Giulia/eaqRk5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+RIVA+Anna/eayRk5qkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONINI+Elisabetta/eayRk5mobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISAN+Lara/eauRk5iga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERMACORA+Elisa/eayRk5ufb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Greta/eaqRk5KgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASEI+Glenda/eaqRk5OocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAZ+Gessica/eaiRkpambmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINAN+Marta/eayRk5Woamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+RIVA+Elena/eayRlJOkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCARINO+Gaia/eauRk5emcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIUSSI+Maria+rosella/eayRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORGIARINI+Elena/eayRk5mja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVERE+Elisa/eayRk5OfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARIUP+Francesca/eayRk5OobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Greta/eaqRk5KgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Sara/eauRk5OiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLIN+Giulia/eaqRk5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASEI+Glenda/eaqRk5OocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+RIVA+Anna/eayRk5qkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAZ+Gessica/eaiRkpambmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINAN+Marta/eayRk5Woamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONINI+Elisabetta/eayRk5mobGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

12 2 I 57 DALLA RIVA Elena 1998 SF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:50.18

13 3 I 63 LIMARDO Federica 1979 SF40 SUI001 SAL LUGANO 2:57.18

14 2 E 51 MISAN Lara 2007 AF TS544 SPORTIAMO 2:58.75

15 1 I 50 ACCARINO Gaia 2006 AF TS544 SPORTIAMO 3:00.90

16 5 I 56 GALLIUSSI Maria rosella 1964 SF55 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:05.39

17 6 E 58 FORGIARINI Elena 1967 SF55 UD071 ATLETICA BUJA 3:06.41

4 I 61 ERMACORA Elisa 2007 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/DALLA+RIVA+Elena/eayRlJOkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISAN+Lara/eauRk5iga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCARINO+Gaia/eauRk5emcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIUSSI+Maria+rosella/eayRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORGIARINI+Elena/eayRk5mja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERMACORA+Elisa/eayRk5ufb2g%3d

